

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 24_2023

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO 3/4 TIPO BAU - Especificação PARÂmetro : CAMINHÃO CAMINHÃO 3/4, EQUIPADO COM CARROCERIA TIPO BAIXO REFRIGERADO - ISOTERMICO(APARELHO DE REFRIGERAÇÃO), COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 2,5(DUAS E MEIA)TONELADAS, MOVIDO A DIESEL. - SERVIÇO - Valor Referência: 12.083,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| F H DA SILVA LTDA | SERVIÇO | 12 Mês | 11.000,00 | 132.000,00 | Homologado em 22/05/2023 10:01:39 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA |

0002 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA ABERTA (MENSAL) - Especificação PARÂmetro : CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, ESQUIPADO COM CARROCERIA TIPO CARGA SECA. - SERVIÇO - Valor Referência: 12.083,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| F H DA SILVA LTDA | SERVIÇO | 84 Unidade | 11.000,00 | 924.000,00 | Homologado em 22/05/2023 10:01:39 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA |

0003 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK TIPO PRANCHA (MENSAL) - Especificação PARÂmetro : CARROCERIA ABERTA, PARA TRANSPORTAR MAQUINAS PESADAS, CAPACIDADE MINIMA DE 15 TONELADAS. - SERVIÇO - Valor Referência: 12.083,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| F H DA SILVA LTDA | SERVIÇO | 12 Mês | 11.000,00 | 132.000,00 | Homologado em 22/05/2023 10:01:39 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA |

0004 - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO CARROCERIA BASCULANTE (MENSAL) - Especificação PARÂmetro : CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, EQUIPADO COM CARROCERIA TIPO CAÇAMBA BASCULANTE. - SERVIÇO - Valor Referência: 12.083,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| F H DA SILVA LTDA | SERVIÇO | 48 Unidade | 11.000,00 | 528.000,00 | Homologado em 22/05/2023 10:01:39 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA |

0005 - LOCAÇÃO CAMINHÃO 3/4 CARGA SECA (MENSAL) - Especificação PARÂmetro : CAMINHÃO 3/4 TIPO BAU, CARGA SECA. - SERVIÇO - Valor Referência: 7.333,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| F H DA SILVA LTDA | SERVIÇO | 24 Unidade | 6.500,00 | 156.000,00 | Homologado em 22/05/2023 10:01:39 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA |

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

